ГЛАВА УНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.06. 2010           №22
пгт Уни

О вручении «Премии молодежи Унинского района»

В целях повышения роли и статуса молодежи, проживающей на территории Унинского района и в соответствии с постановлением главы Унинского района Кировской области «Об учреждении «Премии молодежи Унинского района»» от 14.05. 2010 № 19, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить статус лауреата «Премии молодежи Унинского района»:
1.1. КАЛИНИНОЙ Анжелике Темурисовне, библиотекарю Унинской детской библиотеки, за высокое профессиональное мастерство по организации досуга детей и подростков, активную жизненную позицию;
1.2. МАРТЫНОВУ Алексею Николаевичу, трактористу-машинисту сельскохозяйственного производственного кооператива «Земледелец», за добросовестный труд в сельскохозяйственном производстве и активную жизненную позицию;
1.3. ПОПЦОВУ Андрею Алексеевичу, слесарю по контрольно-избирательным приборам и автоматике V разряда открытого акционерного общества «Унинский маслозавод», за добросовестный труд и высокие профессиональные достижения в перерабатывающей промышленности;

1.4. СИЗИХИНОЙ Татьяне Юрьевне, оператору машинного доения сельскохозяйственного производственного кооператива «Елгань», за добросовестный труд в сельскохозяйственном производстве и высокие производственные показатели.
2. Вручить каждому лауреату денежную премию в размере 500 (пятьсот) рублей.
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя председателя Унинской районной Думы В.М. Ветошкину.
4. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.
Глава Унинского района

П.М. Полянцев